



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 11/2025 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS destinados a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de COLINAS DO SUL/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

B C DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 16.717.062/0001-59, estabelecida em RUA 12, 120, SALA 01 ANEXO - JARDIM OLIVEIRA, FORMOSA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/04	AGULHA 25X0.7 COM CÂNULA SILICONIZADA QUE DESLIZA FACILMENTE ,CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA ,PROTECTOR PLÁSTICO QUE GARANTE A TOTAL PROTEÇÃO DA AGULHA PARA UM MELHOR ACOPLAMENTO À SERINGA. CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	2.000	UN	R\$ 7,28	R\$ 14.560,00
01/12	ALGODÃO EM ROLETE COR BRANCO, NÚMERO 2 É MAIS ESPESSO E MACIO, NÃO ESTÉRIL ISENTO DE AMIDO E CLORO, FIBRAS SELECIONADAS 100% ALGODÃO EMBALAGEM COM 100 ROLETES.	SS PLUS	300	UNIDADES	R\$ 3,20	R\$ 960,00
01/19	APARELHO PARA PRESSÃO ARTERIAL COMPLETO	SOLIDOR	30	UN	R\$ 61,89	R\$ 1.856,70
01/27	BOLSA DE COLOSTOMIA LEOSTEMIA DRENAVEL OPACA RECORTÁVEL 19-54 MM CAIXA COM 10 BOLSAS	CONVATEC	300	UN	R\$ 111,99	R\$ 33.597,00
01/34	CATETE PARA OXIGÊNIO TIPO OCULOS ADULTO	MEDSONDA	500	UN	R\$ 1,15	R\$ 575,00
01/40	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO CORTANTES DE 07 LT	DESCARBOX	100	UN	R\$ 3,55	R\$ 355,00
01/42	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO CORTANTES DE 20 LT	DESCARBOX	100	UN	R\$ 5,22	R\$ 522,00
01/43	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTERIL 7,5X7,5 CM 13 FIOS COM 10 UNIDADES	MELHOR	500	UN	R\$ 0,65	R\$ 325,00
01/50	EQUIPO MACROGOTAS C/ EJETOR LATERAL	GLOMED	6.000	un	R\$ 0,86	R\$ 5.160,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

01/51	ESCOVA CERVICAL DESCARTAVEL GINECOLOGICA PACOTE COM 100 UNIDADES	ADLIN	30	UN	R\$ 26,90	R\$ 807,00
01/52	ESPARADRAPO 10X4.5 C/ CAPA	MISSNER	500	UN	R\$ 9,39	R\$ 4.695,00
01/54	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL COM LUBRIFICANTE TAMANHO G	CRAL	100	UN	R\$ 1,55	R\$ 155,00
01/56	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL COM LUBRIFICANTETAMANHO M	CRAL	100	UN	R\$ 1,35	R\$ 135,00
01/60	FIO CATGUT SIMPLES 4.0 COM 24 UNIDADES	TECHENOFIO	10	UN	R\$ 99,89	R\$ 998,90
01/63	FIO DE NYLON Nº 3.0 CAIXA COM 24 UNIDADES	TECHENOFIO	30	UN	R\$ 33,50	R\$ 1.005,00
01/64	FIO DE NYLON Nº 4.0 CAIXA COM 24 UNIDADES	TECHENOFIO	30	UN	R\$ 33,50	R\$ 1.005,00
01/65	FIO DE NYLON Nº 5.0 CAIXA COM 24 UNIDADES	TECHENOFIO	30	UN	R\$ 33,50	R\$ 1.005,00
01/66	FIO DE NYLON Nº 6.0 CAIXA COM 24 UNIDADES	TECHENOFIO	30	UN	R\$ 33,50	R\$ 1.005,00
01/71	Fita Hipoalergica Micropore 50X10	MISSNER	300	UN	R\$ 4,55	R\$ 1.365,00
01/82	LAMINA 24X24 C/100	WELL	5	cx	R\$ 4,99	R\$ 24,95
01/90	LUVA ESTERIL Nº 7.0	MEDIX	50	UN	R\$ 1,25	R\$ 62,50
01/94	LUVA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL TAMANHO P CAIXA C/100	DESCARPACK	300	UN	R\$ 19,78	R\$ 5.934,00
01/100	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA FACE C/ ELASTICO E CLIP NASALCAIXA COM 50 UNIDADES	DESCARPACK	300	UN	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00
01/101	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA FACE C/ ELASTICO CAIXA COM 50 UNIDADES	DESCARPACK	300	UN	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00
01/111	PAPEL TOALHA 20X21 BRANCO COM 1.000 FOLHAS	MULTPEL	200	UN	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00
01/123	PROTETOR SOLAR FACIAL FATOR 70	SUMAX	20	UN	R\$ 25,50	R\$ 510,00
01/134	SCALP Nº 21 CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	50	UN	R\$ 23,18	R\$ 1.159,00
01/137	SCALP Nº 27 CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	50	UN	R\$ 25,49	R\$ 1.274,50



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

01/138	SELADORA HOSPITALAR P/ GRAU CIRURGICO DE MESA, COM CONTROLE DE TEMPERATURA DIGITAL. POSSUI ACIONAMENTO MANUAL COM GUILHOTINA. CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO, SISTEMA PARA AQUECIMENTO COM RESISTÊNCIA BLINDADA. ÁREA PARA SELAGEM: 31CM. LARGURA PARA SELAGEM: 10MM. TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO (VOLTAGEM): BIVOLT (110/200 V) AUTOMÁTICO. FREQUÊNCIA: 50/60 HZ. POTÊNCIA MÁXIMA: 100 W. HISTERESE: +/- 10°C.	CRISTOFOLI	1	UNIDADES	R\$ 890,00	R\$ 890,00
01/143	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML CAIXA COM 100 UNIDADES	SR	50	UN	R\$ 14,00	R\$ 700,00
01/144	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML CAIXA COM 100 UNIDADES	SR	50	UN	R\$ 15,00	R\$ 750,00
01/169	TIRAS PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE COMPATIVEL COM APARELHO G-TECH LITE COM 25 UNIDADES	G TECH	40	UN	R\$ 32,60	R\$ 1.304,00
01/171	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO C/ 100 UNIDADES	ANAPOLIS	100	UN	R\$ 6,00	R\$ 600,00
01/172	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL COM 100 UNIDADES	ANAPOLIS	100	UN	R\$ 6,00	R\$ 600,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						89.615,55

REMORA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 27.634.076/0001-25, estabelecida em RUA ROSALINA RITA DE JESUS, 0, QUADRA2A LOTE 08 - SETOR SANTA RITA VIII, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/09	AGULHA 30X0.8 AGULHA DESCARTÁVEL E ESTÉRIL DE QUALIDADE E PRECISÃO BD CAIXA COM 100 UNIDADES	BD	2.800	UN	R\$ 14,66	R\$ 41.048,00
01/10	AGULHA 40X1.2 AGULHA DESCARTÁVEL E ESTÉRIL DE QUALIDADE E PRECISÃO BD CAIXA COM 100 UNIDADES	BD	2.800	UN	R\$ 17,67	R\$ 49.476,00
01/11	AGULHA COLETA 25X7 AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO CAIXA COM 100, AS AGULHAS PARA COLETA MÚLTIPLA BD VACUTAINER SÃO COMPATÍVEIS COM O SISTEMA BD VACUTAINER.	BD	2.800	UN	R\$ 29,00	R\$ 81.200,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

01/18	APARELHO PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE SISTEMA AUTO CODE MEMÓRIA PARA 500 MEDIÇÕES COM MÉDIA AUTOMÁTICA APENAS 0,5 MICROLÍTRO DE AMOSTRA DE SANGUE CALCULA AS MÉDIAS DOS RESULTADOS ARMAZENADOS PERMITE A CONFIGURAÇÃO DE ALARME PARA LEMBRETE DE REALIZAÇÃO DE TESTE POSSIBILIDADE DE MARCAÇÕES ESPECIAIS DE TESTE, AUXILIANDO NA AVALIAÇÃO SISTEMA EJETOR DE TIRAS QUE EVITA O CONTATO COM A TIRA JÁ CONTAMINADA GARANTIA VITALÍCIA	G-TECH	30	un	R\$ 67,00	R\$ 2.010,00
01/28	CANULA DE GUEDEL Nº 1	FOYOMED	50	UN	R\$ 3,31	R\$ 165,50
01/29	CANULA DE GUEDEL Nº 2	FOYOMED	50	UN	R\$ 3,31	R\$ 165,50
01/30	CANULA DE GUEDEL Nº 3	FOYOMED	50	UN	R\$ 3,31	R\$ 165,50
01/31	CANULA DE GUEDEL Nº 4	FOYOMED	50	UN	R\$ 3,31	R\$ 165,50
01/32	CANULA DE GUEDEL Nº 5	FOYOMED	50	UN	R\$ 3,31	R\$ 165,50
01/88	LENÇOL DE PAPEL 70X50 CAIXA COM 10	ALICE	100	UN	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
01/106	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE	VALEPLAST	50	UN	R\$ 5,22	R\$ 261,00
01/124	SACO DE LIXO HOSPITALAR, INFECTANTE, LEITOSO 100LT, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CONFORME NORMA VIGENTE, OU POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. CAIXA COM 100	JR EMBALAGENS	5	CAIXA	R\$ 45,40	R\$ 227,00
01/125	SACO DE LIXO HOSPITALAR, INFECTANTE, LEITOSO 50LT, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CONFORME NORMA VIGENTE, OU POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. CAIXA COM 100	JR EMBALAGENS	5	CAIXA	R\$ 23,40	R\$ 117,00
01/161	Termometro Clinico	G TECH	3	UN	R\$ 15,41	R\$ 46,23
01/170	TIRAS PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE COMPATIVEL COM APARELHO ON CALL PLUS II COM 25 UNIDADES	ACON	40	UN	R\$ 33,25	R\$ 1.330,00
02/03	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL AUTOCLAVÁVEL	IODONTOSUL	10	UN	R\$ 7,49	R\$ 74,90
02/17	CIMENTO PROVISÓRIO COLTOSOL	VIGODENT	200	UNIDADES	R\$ 26,57	R\$ 5.314,00
02/22	ESCOVA ROBINSON RETA CA – ALLPRIME HASTE CA. CERDAS: MACIAS.	MICRODONT	50	PACOTES	R\$ 2,04	R\$ 102,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

02/24	ESPELHO BUCAL Nº 5 - GOLGRANAÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.	GOLGRAN	20	PACOTES	R\$ 8,00	R\$ 160,00
02/38	KIT DE SAÚDE BUCAL INFANTIL CONTENDO: 01 ESCOVA DENTAL INFANTIL, CERDAS DE NYLON MACIAS, COM 04 (QUATRO) FILEIRAS DE TUFOS, COM NO MÍNIMO 28 TUFOS DE CERDAS APARADAS E ARREDONDADAS UNIFORMEMENTE NA MESMA ALTURA, COM FEIXES DE CERDAS HOMOGÊNEAS, ESCOVA COMPACTA, CABO OPACO,ANATÔMICO EM POLIPROPILENO ATÓXICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE DE 15CM DE	MEDFIO	100	UNIDADE S	R\$ 8,75	R\$ 875,00
02/51	SUGADOR DESCARTÁVEL COLORIDO ALLPRIME EMBALAGEM C/ 40 UNIDADES	SS PLUS	400	UN	R\$ 15,38	R\$ 6.152,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						199.220,63

GR HOSPITALAR E SERVICOS EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 35.231.609 /0001-56, estabelecida em Rua 19, 1251, QUADRA105 - FORMOSINHA, FORMOSA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 100 UNIDADES	CRAL	5	UN	R\$ 4,20	R\$ 21,00
01/02	AGULHA 13X4.5 HIPODERMICA EM AÇO CROMO NÍQUEL, COM PROTETOR DE PVC. ATÓXICA, APIROGÊNICA E DESCARTÁVEL, CÂNULA COM PAREDES FINAS E BISEL TRIFACETADO. CANHÃO EM POLIPROPILENO COM CORES PADRONIZADAS ADAPTADOR TIPO LUER. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E LAMINADO DE POLIPROPILENO COM ABERTURA EM PÉTALA. ESTERILIZADA EM O.E. CAIXA COM 100 UNIDADES	excelmed	2.000	UN	R\$ 3,945	R\$ 7.890,00
01/03	AGULHA 20X5.5 COM CÂNULA SILICONIZADA QUE DESLIZA FACILMENTE ,CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA ,PROTETOR PLÁSTICO QUE GARANTE A TOTAL PROTEÇÃO DA AGULHA PARA UM MELHOR ACOPLAMENTO À SERINGA. CAIXA COM 100 UNIDADES	labor import	2.000	UN	R\$ 6,77	R\$ 13.540,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

01/05	AGULHA 25X0.8 COM CANULA SILICONIZADA QUE DESLIZA FACILMENTE CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA, PROTETOR PLÁSTICO QUE GARANTE A TOTAL PROTEÇÃO DA AGULHA PARA UM MELHOR ACOPLAMENTO À SERINGA. CAIXA COM 100 UNIDADES	labor import	2.000	CAIXA	R\$ 7,425	R\$ 14.850,00
01/06	AGULHA 25X6.0 COM CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, PERMITINDO UM DESLIZE SUAVE E PERFEITO. CAIXA COM 100 UNIDADES	labor import	2.000	UN	R\$ 6,27	R\$ 12.540,00
01/13	ALGODÃO HIDROFILO ROLO MACIO E SUAVE, ABSORVENTE, PURO ALGODÃO.	cremer s/a	200	UN	R\$ 6,69	R\$ 1.338,00
01/14	ALMOTOLIA 125 ML	j.prolab	50	UN	R\$ 1,20	R\$ 60,00
01/15	ALMOTOLIA 240 ML	j.prolab	50	UN	R\$ 3,00	R\$ 150,00
01/16	ALMOTOLIA 500 ML	j.prolab	50	UN	R\$ 3,845	R\$ 192,25
01/17	AMBU INFANTIL	j.p.j industria	50	UN	R\$ 145,775	R\$ 7.288,75
01/25	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL TAMANHO ÚNICO	medix	1.000	UN	R\$ 8,29	R\$ 8.290,00
01/26	BOBINA TERMICA PARA IMPRESSÃO 057X30 M OU 057X30M OU 057X20M	thermica (NA)	50	UN	R\$ 3,34	R\$ 167,00
01/33	CANULA ENDOTRAQUEAL METAL Nº 5	cirurgica brasil	20	UN	R\$ 48,495	R\$ 969,90
01/35	CATETE PARA OXIGÊNIO TIPO OCULOS INFANTIL	medsonda	300	UN	R\$ 0,97	R\$ 291,00
01/36	CATETER INTRAVASCULAR PERIFERICO Nº20	descarparck	3.000	UN	R\$ 0,47	R\$ 1.410,00
01/37	CATETER INTRAVASCULAR PERIFERICO Nº21	descarparck	3.000	UN	R\$ 0,52	R\$ 1.560,00
01/38	CATETER INTRAVASCULAR PERIFERICO Nº22	descarparck	3.000	UN	R\$ 0,48	R\$ 1.440,00
01/39	CATETER INTRAVASCULAR PERIFERICO Nº24	descarparck	3.000	UN	R\$ 0,495	R\$ 1.485,00
01/41	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO CORTANTES DE 13 LT	injax	100	UN	R\$ 4,30	R\$ 430,00
01/45	CRONOMETRO DIGITAL PORTATIL	Akso (NA)	5	UN	R\$ 24,195	R\$ 120,975
01/46	Cuba rim	Fortinox (NA)	3	UN	R\$ 39,31	R\$ 117,93



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

01/47	CUBA RIM REDONDA AÇO INOX	Fami(NA)	3	UN	R\$ 55,80	R\$ 167,40
01/48	DEGERMANTE 1 %	rioquímica (RDC 199/06)	40	un	R\$ 52,575	R\$ 2.103,00
01/49	ELETRODO PARA ELETROCARDIOGRAMA ADULTO E INFANTIL 44X32 MM PACOTE COM 50 UNIDADES	medix	5	UN	R\$ 5,775	R\$ 28,875
01/53	ESPARADRAPO 5X4.5 C/ CAPA	cremer s/a	500	UN	R\$ 4,80	R\$ 2.400,00
01/55	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL COM LUBRIFICANTE TAMANHO P	kolplast	100	UN	R\$ 1,18	R\$ 118,00
01/57	ESTANTE PARA TUBOS EM ABS COM VENTOSA PARA 50 TUBOS-12-12MM	mylabor	1	UN	R\$ 16,03	R\$ 16,03
01/58	FIO CATGUT SIMPLES 2.0 COM 24 UNIDADES	shalon	10	UN	R\$ 63,96	R\$ 639,60
01/67	FIO DE SUTURA AGULHADO MONOFILAMENTO PRETO NYLON 4-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	medix	10	UN	R\$ 24,015	R\$ 240,15
01/68	FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO MÉDIO	romed	5	UN	R\$ 19,01	R\$ 95,05
01/69	Fita adesiva 16x50	sicad	30	UN	R\$ 2,995	R\$ 89,85
01/70	Fita adesiva 19x50	sicad	30	UN	R\$ 3,645	R\$ 109,35
01/72	FITA MATRIZ 5 MM	biodinamica	200	UN	R\$ 2,45	R\$ 490,00
01/73	FITA PARA AUTOCLAVE 19X30	sicad	10	UN	R\$ 3,94	R\$ 39,40
01/75	FRASCO DE VIDRO AMBAR COM TAMPA 500 ml	j.prolab	10	UN	R\$ 10,50	R\$ 105,00
01/76	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML	biobase	20	UN	R\$ 1,77	R\$ 35,40
01/77	GARROTE DESCARTÁVEL EM TIRAS DESTACÁVEIS 2,5 X 36 CM PARA FLEBOTOMIA - 25 TIRAS	cral	20	UN	R\$ 13,525	R\$ 270,50
01/78	GARROTE DESCARTÁVEL EM TIRAS DESTACÁVEIS 2,5 X 46 CM PARA FLEBOTOMIA - 25 TIRAS	cral	20	UN	R\$ 10,20	R\$ 204,00
01/79	GARROTE PARA PUNÇÃO COM MOTIVO INFANTIL EM TECIDO	accumed	20	UN	R\$ 8,325	R\$ 166,50
01/80	GASES 9 FIOS 7.5X7.5	anapolis	200	UN	R\$ 0,49	R\$ 98,00
01/83	LAMINA DE BISTURI Nº 12	labor import	20	UN	R\$ 17,375	R\$ 347,50
01/84	LAMINA DE BISTURI Nº 15	labor import	20	UN	R\$ 18,03	R\$ 360,60



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

01/85	LAMINA DE BISTURI Nº 21	labor import	20	UN	R\$ 18,36	R\$ 367,20
01/86	LAMINA DE BISTURI Nº 24	labor import	20	UN	R\$ 18,45	R\$ 369,00
01/87	LAMINA FOSCA C/50	pnf	20	UN	R\$ 3,00	R\$ 60,00
01/89	LUVA ESTERIL Nº 6.6	medix	50	UN	R\$ 0,975	R\$ 48,75
01/91	LUVA ESTERIL Nº 7.5	medix	50	UN	R\$ 1,19	R\$ 59,50
01/92	LUVA ESTERIL Nº 8.0	medix	50	UN	R\$ 1,17	R\$ 58,50
01/96	MALHA TUBULAR 2CM X 20 M	polar fix	80	UN	R\$ 17,26	R\$ 1.380,80
01/97	MALHA TUBULAR 4 CM X 15 M	polar fix	80	UN	R\$ 6,16	R\$ 492,80
01/98	MALHA TUBULAR 5 CM X 25 M	polar fix	80	UN	R\$ 6,265	R\$ 501,20
01/99	MALHA TUBULAR 8 CM X 25 M	polar fix	80	UN	R\$ 8,48	R\$ 678,40
01/102	MASCARA PARA AEROSOL (KIT) ADULTO	labor import	40	UN	R\$ 3,195	R\$ 127,80
01/103	MASCARA PARA AEROSOL (KIT) INFANTIL	labor import	40	UN	R\$ 3,035	R\$ 121,40
01/105	MASCARA VENTURE ADULTO E INFANTIL	macrosul	20	UN	R\$ 8,48	R\$ 169,60
01/107	OXIMETRO DE DEDO ADULTO E INFANTIL	ncs	20	un	R\$ 60,865	R\$ 1.217,30
01/108	PAPEL CARBONO CONTACTO	angelus	5	UN	R\$ 6,41	R\$ 32,05
01/109	PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100M	medgauze	100	UN	R\$ 31,675	R\$ 3.167,50
01/110	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M	medgauze	100	UN	R\$ 53,83	R\$ 5.383,00
01/112	PEDRA PARA AFIAR INSTRUMENTOS	golgran (NA)	3	UN	R\$ 13,61	R\$ 40,83
01/113	PINÇA ALLIS 20 CM	abc instrumentos	5	UN	R\$ 78,85	R\$ 394,25
01/114	PINÇA ANATÔMICA DE RATO	A.r industria	5	UN	R\$ 4,66	R\$ 23,30
01/115	PINÇA ANATÔMICA DESSECÇÃO	cicarelli	5	UN	R\$ 12,365	R\$ 61,825
01/116	Pinça Cheron	kolplast	5	UN	R\$ 46,365	R\$ 231,825
01/117	PINÇA CLÍNICA	prata	5	UN	R\$ 10,29	R\$ 51,45
01/118	PINÇA HARTMANN	richards	5	UN	R\$ 131,43	R\$ 657,15
01/119	Pinça Keley Curva	golgran	5	UN	R\$ 20,225	R\$ 101,125
01/120	Pinça Kocher Reta	golgran	5	UN	R\$ 19,565	R\$ 97,825



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

01/121	PINÇA RETA	ortop	5	UN	R\$ 17,61	R\$ 88,05
01/122	PROTETOR FACIL 8 INCOLOL PLASTICO POLICARBONATO TRANSPARENTE ROSTO FACE	plascor (NA)	20	UN	R\$ 24,14	R\$ 482,80
01/131	SALTO ORTOPEDICO TAMANHO G COM 12 UNIDADES	Taylor (NA)	5	UN	R\$ 29,24	R\$ 146,20
01/132	SALTO ORTOPEDICO TAMANHO M COM 12 UNIDADES	Taylor (NA)	5	UN	R\$ 23,83	R\$ 119,15
01/139	SERINGA CARPULE COM REFLUXO FAVA	metalurgica fava	100	UN	R\$ 28,56	R\$ 2.856,00
01/140	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/ AGULHA CAIXA COM 100 UNIDADES	saldanha rodrigues	50	UN	R\$ 12,83	R\$ 641,50
01/145	Sonda de Foley duas Vias nº 14	labor import	100	UN	R\$ 1,82	R\$ 182,00
01/146	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS Nº 16	labor import	100	UN	R\$ 1,88	R\$ 188,00
01/147	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS Nº 18	labor import	100	UN	R\$ 1,79	R\$ 179,00
01/148	Sonda nasogastrica nº 10	biosani	100	UN	R\$ 1,59	R\$ 159,00
01/149	Sonda nasogastrica nº 14	biosani	100	UN	R\$ 1,38	R\$ 138,00
01/150	Sonda nasogastrica nº 16	biosani	100	UN	R\$ 1,56	R\$ 156,00
01/151	Sonda nasogastrica nº 20	biosani	100	UN	R\$ 1,675	R\$ 167,50
01/152	SONDA NASOGASTRICA Nº 6	biosani	100	UN	R\$ 1,30	R\$ 130,00
01/153	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 10	labor import	100	UN	R\$ 0,47	R\$ 47,00
01/154	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12	labor import	100	UN	R\$ 0,55	R\$ 55,00
01/155	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 14	labor import	100	UN	R\$ 0,555	R\$ 55,50
01/156	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 8	labor import	100	UN	R\$ 0,46	R\$ 46,00
01/157	SONDA URETRAL Nº 10	labor import	100	UN	R\$ 0,455	R\$ 45,50
01/158	SONDA URETRAL Nº 12	labor import	100	UN	R\$ 0,515	R\$ 51,50
01/159	SONDA URETRAL Nº 6	labor import	100	UN	R\$ 0,52	R\$ 52,00
01/160	TALA METALICA SNTI BRAÇO TAMANHOS DIVERSOS	M.SO MATERIAL HOSPITALAR	50	UN	R\$ 13,78	R\$ 689,00
01/162	TERMOMETRO DIGITAL COM CABO EXTENSOR PARA VACINA	controller	5	UN	R\$ 49,27	R\$ 246,35
01/164	Tesoura Lister G	factory	10	UN	R\$ 57,46	R\$ 574,60



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

01/165	tesoura cirurgica reta	6b invent	10	UN	R\$ 29,815	R\$ 298,15
01/166	TESOURA PEQUENA	6b invent	10	UN	R\$ 14,18	R\$ 141,80
01/167	TESOURA SPENCER	6b invent	20	UN	R\$ 18,64	R\$ 372,80
01/168	TIRAS DE POLIESTER TRANSPARENTE 10X120 0,05 MM CAIXA COM 50 UNIDADES	quimidrol	20	UN	R\$ 4,37	R\$ 87,40
02/02	ABRIDOR DE BOCA ADULTO AUTOCLAVÁVEL	SOUZA & LEONARDIR	10	UN	R\$ 8,395	R\$ 83,95
02/04	ÁCIDO FOSFÓRICO 85% 1000 ML (1,7 KG)	ANGELUS	10	UN	R\$ 44,37	R\$ 443,70
02/05	ADESIVO MONOCOMPONENTE FOTOPOLIMERIZÁVEL FRASCO COM 6G. O ADESIVO CONTÉM ÁGUA, ÁLCOOL E NANO PARTÍCULAS E TAMPA ECONÔMICA FLIP-TOP.	SS WHITE	10	CAIXA	R\$ 91,515	R\$ 915,15
02/06	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G 0,30 X 22 MM CX C/ 100 UNIDADES	SALDANHA	2	UN	R\$ 29,215	R\$ 58,43
02/07	AGULHA PARA SUTURA EM TECIDO BUCAL (MÉDIA)	SALDANHA	10	UN	R\$ 27,625	R\$ 276,25
02/08	alavanca seldin reta	GOLGRAN	10	UN	R\$ 28,365	R\$ 283,65
02/09	ALAVANCA TIPO SELDIN L/R(BANDEIRINHA DIREITA)	CASSIFLESX	4	UN	R\$ 23,785	R\$ 95,14
02/10	ALAVANCA TIPO SELDIN L/R(BANDEIRINHA ESQUERDA)	CASSIFLESX	4	UN	R\$ 26,36	R\$ 105,44
02/12	ANESTÉSICO LOCAL ALPHACAINE 2% 1:100.000 - DFL	DFL	30	UN	R\$ 62,70	R\$ 1.881,00
02/13	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOTOP 20% - DFL BENZOCAÍNA 0,2 G EXCIPIENTES Q.S.P 1,0 G EXCIPIENTES: SACARINA SÓDICA, POLIETILENOGLICOL 4.000, POLIETILENOGLICOL 400, AROMA TUTTI-FRUTTI E CORANTE COLOR RED NO. 28 CI 45410.	DFL	30	UN	R\$ 11,135	R\$ 334,05
02/14	APLICADOR KG BRUSH - KG SORENSEN EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	MEDICAL BURS	50	UN	R\$ 12,105	R\$ 605,25
02/15	BANDEJA CLINICA	SS WHITE	10	UN	R\$ 33,065	R\$ 330,65
02/16	CABO DE ESPELHO BUCAL EM ALUMÍNIO - GOLGRANTAMANHO: 13 CM.	3-R INDUSTRIA	20	UN	R\$ 7,135	R\$ 142,70
02/18	DESCOLADOR DE MOLD	GOLGRAN	10	UN	R\$ 45,22	R\$ 452,20



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

02/19	DESCOLADORMOLT 2-4 MILLENNIUM CABO OCO/AÇO INOX	GOLGRAN	50	UN	R\$ 41,42	R\$ 2.071,00
02/20	DETERGENTE ENZIMÁTICO ZYMEDET GOLD 5-E - PROLINK	PROLINK	50	UN	R\$ 26,265	R\$ 1.313,25
02/21	DISCO ESPIRAL ESPATULA ALMORI	GOLGRAN	10	UN	R\$ 90,03	R\$ 900,30
02/25	ESPELHO COM CABO	SOUZA & LEONARDIR	20	UN	R\$ 8,935	R\$ 178,70
02/26	FIO DE NAYLON 4.0	WILCOS	10	UN	R\$ 20,765	R\$ 207,65
02/27	FIO DE SUTURA ÁCIDO POLIGLICÓLICO 6-0 INCOLOR 45-15 mm PREMIUM	POLYSUTURI	50	UN	R\$ 108,19	R\$ 5.409,50
02/29	FLÚOR EM GEL FRUTTI FLÚOR NEUTRO EMBALAGEM C/ 200 ml.	BIODINAMICA	100	UN	R\$ 5,03	R\$ 503,00
02/31	FÓRCEPS ADULTO Nº 151 AÇO INOX; AUTOCLAVÁVEL;	PRO DONTTO	100	UN	R\$ 40,91	R\$ 4.091,00
02/33	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DYCAL - DENTSPLY SIRONA	MAQUIRA	50	UIDADES	R\$ 41,835	R\$ 2.091,75
02/35	IONÔMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO MERON C - VOCO	SS WHITE	50	UN	R\$ 108,455	R\$ 5.422,75



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

02/37	KIT DE SAÚDE BUCAL ADULTO: 01 ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS DE NYLON MACIAS C/ 04 (QUATRO) FILEIRAS DE TUFOS, COM NO MÍNIMO 36 TUFOS DE CERDAS APARADAS E ARREDONDADAS UNIFORMEMENTE NA MESMA ALTURA, COM FEIXES DE CERDAS HOMOGÊNEAS, ESCOVA COMPACTA, CABO OPACO, ANATÔMICO EM POLIPROPILENO ATÓXICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE DE 15 cm DE COMPRIMENTO, EMBALADA EM ESTOJO DE PVC CRISTAL. 01 FIO DENTAL EM POLIAMIDA, CERA E AROMA, ESTOJO POCKET, COM TAMPA FLIP, ROLO COM 25 METROS. FIO DE RESINA TERMOPLÁSTICA, QUE RESISTE AO DESFILAMENTO E ROMPIMENTO, SUAVE PARA GENGIVAS E DEDOS, EFICAZ NA REMOÇÃO DE PLACA BACTERIANA INTERDENTAL. DEVE POSSUIR SELO DE CONTROLE DE QUALIDADE DA ABO (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA). 01 CREME DENTAL COM 1.450 PPM DE FLÚOR, CONTENDO MONOFLUORFOSFATO DE SÓDIO MPA, PIROFOSFATO TETRASSÓDICO, CARBOXIMETIL CELULOSE, METIL E PROPIL PARABENOS COMPOSIÇÃO AROMÁTICA E ÁGUA, EMBALAGEM 90G. 01 SACOLINHA PLÁSTICA EM PVC DE 0,20MM, SENDO A FRENTE TRANSPARENTE E O VERSO BRANCO, MEDINDO-SE 12X20CM, SEM ALÇA, COM SISTEMA DE FECHAMENTO EM ZÍPER, PARA SER PERSONALIZADA COM DADOS FORNECIDOS PELA COORDENAÇÃO DE SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA DA UBS DO MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL.	MEDFIO(NA)	100	UN	R\$ 17,67	R\$ 1.767,00
02/39	KIT POLIMENTO DE RESINA COMPLETO KIT C/ 3 OGIVAS E 3 TORPEDOS, 3 TAÇAS E 3 LENTILHAS (BRANCO FINO, VERDE GROSSO, AMARELO REGULAR).	DENTSPLY	10	UN	R\$ 103,605	R\$ 1.036,05
02/41	PASTA PROFILÁTICA HERJOS – VIGODENT EMBALAGEM COM 90G	VIGODENTE	50	UN	R\$ 8,20	R\$ 410,00
02/42	PINÇA CLÍNICA 318 – GOLGRANAÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	GOLGRAN	100	UN	R\$ 7,96	R\$ 796,00
02/43	PORTA AGULHA	H.R INSTRUMENTAL	10	UN	R\$ 25,965	R\$ 259,65
02/48	SELANTE FLUOROSHIELD - DENTSPLY SIRONA EMBALAGEM COM 2G.	FLUOROSHIELD	200	UN	R\$ 40,635	R\$ 8.127,00
02/50	SORO FISIOLÓGICO 0,9 SORIMAX - FARMAX	EUROFARMA	100	UN	R\$ 7,465	R\$ 746,50



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

02/52	TESOURA JOSEPH CURVA – FAVAFABRICADO EM AÇO INOX. TAMANHO 14 cm. AUTOCLAVÁVEL.	ABC INSTRUMENTOS	50	UN	R\$ 24,20	R\$ 1.210,00
02/53	TIRA DE LIXA DE AÇO – MICRODONT EMBALAGEM COM 12 UNIDADES DE 2,5MM.	PREVEN	50	UN	R\$ 12,685	R\$ 634,25
02/55	VASELINA SOLIDA 90G RIOQUIMICA	TCL QUIMICA	50	UN	R\$ 10,56	R\$ 528,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						150.277,10

HPLUS HOSPITALAR, COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.644.546/0001-98, estabelecida em AL QUADRA L LOTE 02 K, 0, - IRIS VILLAGE, FORMOSA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/08	AGULHA 30X0.7 COM CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, PERMITINDO UM DESLIZE SUAVE E PERFEITO. CAIXA COM 100 UNIDADES	SR	2.800	UN	R\$ 5,82	R\$ 16.296,00
01/20	ATADURA DE ALGODÃO 10 CM PACOTE COM 12 ROLOS	ORTOM	1.000	UN	R\$ 2,74	R\$ 2.740,00
01/22	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1.80M	NEVE	1.000	UN	R\$ 0,60	R\$ 600,00
01/24	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1.80M	NEVE	800	UN	R\$ 0,60	R\$ 480,00
01/44	COMPRESSA CIRURGICA DE CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM 10 G PACOTE COM 50 UNIDADES	AMED	300	UN	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
01/59	FIO CATGUT SIMPLES 3.0 COM 24 UNIDADES	SHALON	10	UN	R\$ 99,90	R\$ 999,00
01/81	KIT AMBU ADULTO	JPROLAB	50	UN	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
01/95	LUVA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL TAMANHO PP CAIXA C/100	MEDIX	300	UN	R\$ 19,79	R\$ 5.937,00
01/135	SCALP Nº 23 CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	50	UN	R\$ 24,04	R\$ 1.202,00
01/141	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	70	UN	R\$ 25,88	R\$ 1.811,60
02/28	FIO DENTAL EXTRAFINO 100M MENTA FIOCLEAN - CAIXA 48 UNDS	HILO	50	UN	R\$ 71,34	R\$ 3.567,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

02/30	FÓRCEPS ADULTO Nº 150 AÇO INOX; AUTOCLAVÁVEL;	ICE	100	UN	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
02/46	RESINA Z250 A2 4G	SOLVENTUM	100	UN	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00
02/54	UNISPRAY LUBRIFICANTEKAVO	KAVO	800	UN	R\$ 45,67	R\$ 36.536,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						95.818,60

OXIMED DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 48.987.602/0001-00, estabelecida em Rua 16, 31, - CENTRO, CERES - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/07	AGULHA 25X8 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, PERMITINDO UM DESLIZE SUAVE E PERFEITO, ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO.	MEDIX	2.000	UN	R\$ 6,05	R\$ 12.100,00
01/21	ATADURA DE ALGODÃO 15 CM PACOTE COM 12 ROLOS	ANAPOLIS	1.000	UN	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00
01/23	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1.80M	ANAPOLIS	1.000	UN	R\$ 0,59	R\$ 590,00
01/61	FIO DE NYLON Nº 1.0 CAIXA COM 24 UNIDADES	PROCARE	30	UN	R\$ 26,24	R\$ 787,20
01/62	FIO DE NYLON Nº 2.0 CAIXA COM 24 UNIDADES	PROCARE	30	UN	R\$ 29,85	R\$ 895,50
01/74	Fixador Citológico 30 ml	CRAL	100	UN	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00
01/93	LUVA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL TAMANHO M CAIXA C/100	MEDIX	300	UN	R\$ 19,69	R\$ 5.907,00
01/104	MASCARA PROTEÇÃO TIPO N95 CAIXA COM 50 UNIDADES	NUTRIEX	200	UN	R\$ 45,69	R\$ 9.138,00
01/126	SACO PARA CADAVER - FECHAMENTO EM ZIPER COM ETIQUETA FIXADA NO CURSOR DO ZIPER. POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD). SOB MEDIDA, MEDIDAS PADRÕES – T-G 90X200. COR PRETA	JUREMA	20	PACOTES	R\$ 14,28	R\$ 285,60
01/127	SACO PARA CADAVER - FECHAMENTO EM ZIPER COM ETIQUETA FIXADA NO CURSOR DO ZIPER. POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD). SOB MEDIDA, MEDIDAS PADRÕES – T-GG 90X220. COR PRETA	JUREMA	10	PACOTES	R\$ 24,96	R\$ 249,60



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

01/128	SACO PARA CADAVER - FECHAMENTO EM ZIPER COM ETIQUETA FIXADA NO CURSOR DO ZIPER. POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD). SOB MEDIDA, MEDIDAS PADRÕES – T-M 60X150. COR PRETA	JUREMA	20	PACOTES	R\$ 12,99	R\$ 259,80
01/129	SACO PARA CADAVER - FECHAMENTO EM ZIPER COM ETIQUETA FIXADA NO CURSOR DO ZIPER. POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD). SOB MEDIDA, MEDIDAS PADRÕES – T-P 50X100. COR PRETA	JUREMA	10	PACOTES	R\$ 15,69	R\$ 156,90
01/130	SACO PARA CADAVER - FECHAMENTO EM ZIPER COM ETIQUETA FIXADA NO CURSOR DO ZIPER. POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD). SOB MEDIDA, MEDIDAS PADRÕES – T-RN 30X60. COR PRETA	JUREMA	10	PACOTES	R\$ 15,11	R\$ 151,10
01/133	SCALP Nº 19 CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	50	UN	R\$ 20,88	R\$ 1.044,00
01/136	SCALP Nº 25 CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	70	UN	R\$ 25,30	R\$ 1.771,00
01/142	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	70	UN	R\$ 27,13	R\$ 1.899,10
01/163	TERMOMETRO INFRAVERMELHO DE TESTA SEM CONTATO	G-TECH	10	UN	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
02/01	100 PCS BROCAS DIAMANTADA FG TR-11F MATERIAL: DIAMANTE MODELO: TR-11FGRÃO: FINOCOR: VERMELHO ISO NO: 806.314.199.102.014 DIÂMETRO DA CABEÇA: 1.4MM COMPRIMENTO TOTAL: 19 mm	KG	1.000	UN	R\$ 12,80	R\$ 12.800,00
02/11	ALGODÃO ROLETE 100% ALGODÃO PCT C/100 UNIDADES	CREMER	200	UN	R\$ 5,59	R\$ 1.118,00
02/23	ESPATULA PARA RESINA COMPOSTA	PREVEN	10	UN	R\$ 104,71	R\$ 1.047,10
02/32	FÓRCEPS INFANTIL Nº 1 AÇO INOX; AUTOCLAVÁVEL;	GOLGRAM	100	UN	R\$ 60,39	R\$ 6.039,00
02/34	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA	BIODINAMICA	50	UN	R\$ 40,51	R\$ 2.025,50
02/36	KIT DE ALTA ROTAÇÃO COMPLETA	SHUSTER	2	UNIDADES	R\$ 1.892,17	R\$ 3.784,34
02/40	PAPEL CARBONO CONTACTO PAPER – ANGELUS AZUL E VERMELHO. DUPLA FACE. RESISTENTE À TRAÇÃO E À UMIDADE. RECOBERTO POR FINA CAMADA DE PARAFINA.	BIODINAMICA	100	UNIDADES	R\$ 6,36	R\$ 636,00
02/44	RESINA Z250 4G B1 - 3M	3M	100	UN	R\$ 94,98	R\$ 9.498,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 227/2025 MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025.

02/45	RESINA Z250 A1 4G	3M	100	UN	R\$ 83,59	R\$ 8.359,00
02/47	RESINA Z250 A3 4G	3M	100	UN	R\$ 80,03	R\$ 8.003,00
02/49	SERINGA CARPULE COM REFLUXO GOLGRAN FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL. TAMANHO: 12,5 CM.	GOLGRAM	100	UN	R\$ 57,09	R\$ 5.709,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						103.183,74
TOTAL DO CERTAME.....R\$						638.115,62

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 638.115,62 (seiscentos e trinta e oito mil e cento e quinze reais e sessenta e dois centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

COLINAS DO SUL/GO, aos, 09 de julho de 2025

LETICIA PAULINO DA SILVA
CPF : 899.467.071-87
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE